



DRODZY RODZICE

W dniach 04.12 - 08.12. 2023 w naszym przedszkolu organizować będziemy Tydzień Kinematografii.

W tym tygodniu tematem przewodnim naszych działań jest Kino i Film.

Dowiemy się czym jest film (animowany, przygodowy, akcji, komediowy, musical) oraz za pomocą jakich narzędzi medialnych powstaje.

Zapoznamy się ze specyfiką pracy aktora, reżysera, scenarzysty, dźwiękowca.

Poznamy ogólne zasady zachowania się w miejscach publicznych, miejscach kultury masowej - Kino

Cały tydzień będzie miał za zadanie przygotowanie dzieci do kulturalnego odbioru sztuki filmowej.

W tym tygodniu na dzieci czekać będzie masa atrakcji i ciekawych aktywności.

Jeżeli któryś z rodziców jest związany zawodowo lub hobbystycznie z tygodniową tematyką i chciałby przyjść i podzielić się swoimi talentami, prosimy o zgłaszanie chęci do cióć w grupie.



W 6.12 (środa), zapraszamy wszystkie przedszkolaki na seans filmu animowanego pt.

„MIKI. BARDZIEJ BAŚNIOWE ŚWIĘTA”

do Przedszkolnej Sali Kinowej.

Dzieci przed wejściem nabędą w kasie bilet i porcję popcornu.

Po wejściu na sale każdy zgodnie z biletetem usiądzie na wyznaczonym miejscu.

Seans rozpoczyna się po II śniadaniu.

Wszystkim życzymy udanej zabawy!



W 8.12 (piątek) odbędą się
WARSZTATY FILMOWE

GR. I – 11.00 – 11.40

GR. II – 11.40 – 12.20

GR. III – 12.20 – 13.20

GR. IV – 13.20 – 14.20

W PROGRAMIE:

- ★ POKAZ SPRZĘTU FILMOWEGO
- ★ OMÓWIENIE PRACY FILMOWCA
- ★ GRUPY STARSZE NAGRANIE ŻYCZWEŃ DLA RODZICÓW PRZED KAMERĄ (filmik będzie do pobrania na stronie internetowej podanej po jego zmontowaniu)

[OBIAD DLA GRUPY IV BĘDZIE O GODZ. 12.50](#)





W 7.12 (czwartek) grupa 3 i 4 jadą na wycieczkę do
MULTIKINA.

Przedшкоlaki w ramach projektu
„Moja pierwsza wizyta w kinie”
obejrzą seans pt. „Bajki z polski”

Przed seansem, zamiast tradycyjnych reklam, zostanie
wyświetlony filmik pokazujący pracę kina od kuchni. Sala
zarezerwowana na wyłączność.

Dzieci będą mogły przejść ścieżką widza
(Kasa biletowa, bufet, hol kina).

Po zakończeniu seansu na dzieci będą czekały drobne
upominki (dyplom, naklejki).

W tym dniu wszystkie dzieci zbierają się do 7.45 w grupie

Seans rozpoczyna się o **9.30**